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Uşaqlığın erkən çağı – hər kəsdən istəyir qayğı

Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin təşkilatçılığı ilə  “Erkən 
uşaqlıq dövrünün inkişafı – koordinasiyalı fəaliyyət” mövzusunda konfrans keçirilib. 

Komitə sədri Bahar Muradova qeyd 
edib ki, ökəmizdə uşaqların müdafiəsi 
və inkişafı, onların hüquqlarının qorun-
ması dövlətin sosial siyasətində mühüm 
yer tutur. Erkən uşaqlıq dövrünün yeni 
nəslin inkişafının vacib komponenti ol-
duğunu vurğulayan komitə sədri əlavə 
edib ki, “Azərbaycan Respublikasının 
Uşaqlara dair 2020–2030-cu illər üçün 
Strategiyası” və ondan irəli gələn 2020–
2025-ci illər üçün )əaliyyət Planında 
da bu məsələ ilə bağlı önəmli hədəflər 
müəyyən edilib. 

“Lazımi bütün bacarıqlara erkən yaş-
larından ailəsində yiyələnmiş uşaq ölkə-
sinin də inkişafında bir vətəndaş olaraq 
vacib rol oynaya bilər” – deyən Bahar 
Muradova bildirib ki, erkən uşaqlıq döv-
ründə inkişaf dayanıqlı inkişaf üzrə qlo-
bal 2030-cu il gündəliyinə daxil olmaqla, 
XXI əsrin beynəlxalq prioritetlərindən biri 
kimi müəyyən edilib.

Komitə sədri uşaqların tərbiyəsi is-
tiqamətində keyfiyyətli tibb xidməti, ink-
lüziv təhsilin imkanlarından da danışıb. 
O, Azərbaycanla Türkiyə arasında erkən 
uşaqlıq dövrünün inkişafı istiqamətində 
birgə əməkdaşlıq barədə fikirlərini bildi-
rib: “Bu baxımdan komitə ilə Türkiyənin 
müvafiq qurumu arasında imzalanmış 
memorandum çərçivəsində sağlam ailə 

mühitinin və ailə institutunun gücləndiril-
məsi, qadın və uşaq hüquqlarının müda-
fiəsi istiqamətində birgə çoxsaylı tədbir-
lər həyata keçirilir”. 

B. Muradova sonda Uşaqların Bey-
nəlxalq Müdafiəsi Günü münasibətilə 
bütün türk dünyası uşaqlarını təbrik edib, 
onlara xoşbəxtlik, sağlam və təhlükəsiz 
həyat, rifah və səadət arzulayıb. 

Səhiyyə nazirinin müavini İlqar Qa-
sımov Azərbaycanın gələcəyi olan 
uşaqlara diqqət və qayğının artırılması 
məqsədilə 2009-cu ilin “Uşaq İli” elan 
edilməsinə diqqət çəkib. İ.Qasımov 
vurğulayıb ki, ölkə başçısı cənab İlham 
Əliyevin müvafiq sərəncamı ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 
2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inki-
şaf Strategiyası”nın məqsədlərindən biri 
də vətəndaşların sağlam həyat tərzinin 
təmin edilməsidir. 

Erkən uşaqlıq dövrünün insanın son-
rakı yaş mərhələlərində qazandığı uğu-
run təməlində dayandığını vurğulayan 
Elm və Təhsil Nazirliyi yanında Məktə-
bəqədər və Ümumi Təhsil üzrə Dövlət 
Agentliyinin direktor müavini Mehriban 
Vəliyeva, eyni zamanda, bu dövrün 
uşaqların sosial-emosional və idraki sağ-
lamlığı üçün də vacib olduğunu diqqətə 
çatdırıb.

Erkən uşaqlıq dövründə inkişaf-
la bağlı təlim çərçivəsində Türkiyədən 
dəvət edilən nümayəndə heyətinin rəh-
bəri Metin Sabancı Xüsusi Təhsil və 
Reabilitasiya Mərkəzinin müdiri, fiziote-
rapevt Turqay Arık çıxışlarında qardaş 
ölkədə olmaqdan məmnunluqlarını ifa-
də edib, həmçinin ölkəmizdə fəaliyyət 
göstərən bir qrup uşaq mütəxəssisləri 
üçün keçirilən 3 günlük təlimin maraqlı 
və yaddaqalan olduğunu bildiriblər. 

Təhsil və Reabilitasiya Mərkəzinin 
fəaliyyəti barədə qısa təqdimat nümayiş 
etdirildikdən sonra UNI&E)-in Azərbay-
can Nümayəndəsinin müavini səlahiy-
yətlərini icra edən Leyla Həsənova erkən 
yaş dövründə əldə edilmiş bacarıqların 
uşaqların gələcək təhsili və uğurlu fəa-
liyyəti üçün təməl yaratdığını vurğulayıb. 

Komitənin ailə məsələləri şöbəsinin 
əməkdaşı Səmra Əliyeva Erkən Uşaqlıq 
Dövrünün İnkişafı  – EUDİ.az portalının 
11 aylıq fəaliyyətini əks etdirən qısa ic-
malla çıxış edib. 

Məclis “Erkən uşaqlıq dövründə 
uşaqların sağlam böyüməsi, erkən mü-
daxilə və psixo-emosional sağlamlığı”, 
“Erkən uşaqlıq dövründə uşaqların sosial 
inkişafı”, “Erkən uşaqlıq dövründə uşaq-
ların təhsili, tərbiyəsi və inkişafı” mövzu-
larında panel müzakirələrlə davam edib.
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...Həmişəlik yaşamaq üçün köçüb gəlmisiniz ilk dəfə gördüyün bir yerə. Bəzəkli 
açar, bir də üstündə “Xocalı, 2024” yazılmış çəhrayı tonlu kağız çanta veriblər sənə. 
Yəqin, hələlik səbəbini bilmədən, böyüklərə baxıb sən də sevinirsən, balaca Rüqəy-
ya. Bilmirsən ki, əlində tutduğun açar illərlə yurd həsrəti ilə qovrulmuş yüz minlərlə 
əmilərin, dayıların, xalaların, baba-nənələrin gerçəkləşən arzularının timsalıdır. Bu 
açar təkcə sənin deyil, bütün xocalıların bərpa edilmiş hüquqlarının, müqəddəs şə-
hidlərimizin döyüş meydanında alınmış qisasının, tarixi ədalətin rəmzidir.

Xocalıda göyərən fidan

Yəqin, doğmalarının əhatəsində, 
rahat avtomobildə qayıtdığın Xocalı 
yolu ilə bir şaxtalı fevral gecəsində ya-
şıdlarının əli-ayağı yalın, ölüm kabusu 
altında gülləyə tutulmasından, sağ qa-
lanların erməni cəlladlarından canlarını 
necə qurtardığından da xəbərin yoxdur. 
Böyüyəndə sən Xocalına qayıda, ətirli 
güllərin arasında qayğısızcasına oyna-
ya biləsən deyə, neçə-neçə əmi-dayıla-
rın canını düşmən gülləsinə sipər etdi-
yini də biləcəksən.  

Bu gün 1 İyun Uşaqların Beynəlxalq 

Müdafiəsi Günü, yəni sənin və yaşıd-
larının bayramıdır, Rüqəyya� Azad və 
abad Xocalının ilk sakinlərindən biri, 
canlı fidanımız� Bu gün, sözün hər mə-
nasında, sənin günündür� Gözəlləşən, 
cənnətə çevrilən Xocalıdakı yeni evi-
nizdə xoşbəxt yaşa� Adınla böyü, yük-
səl, Azərbaycanımızın layiqli övladları-
nın sırasında yerini tut� 

Xocalıda ilk bayramın mübarək, 
Rüqəyya Azad qızı�

Mahir RθSULOĞLU 
;ocalı

1 İyun Uşaqların Beynəlxalq Müdafiəsi Günüdür

Laçına daha 20 ailə qayıdıb

Bu gün növbəti köç karvanı ilə Laçın şəhərinə çatan ailələrə evlərinin açarları 
təqdim olunub. Daha 20 ailə dogma torpağına qayıdıb. 

Açarların təqdim edilməsi mərasi-
mində Laçın rayonunda Prezidentin xü-
susi nümayəndəsi Məsim Məmmədov, 
Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri 
üzrə Dövlət Komitəsinin rəsmiləri və digər 

şəxslər iştirak ediblər.
Bununla da Laçın şəhərində 513 ailə-

nin, yəni 1906 nəfərin daimi məskunlaş-
ması təmin olunub.
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Ədliyyə naziri Türkiyədə Ədliyyə naziri Fərid Əhmədov  tür-
kiyəli həmkarı Yılmaz Tunçun dəvəti 
ilə qardaş ölkədə səfərdə olub. 

Nazirlərin görüşündə ədliyyə sahəsin-
də qarşılıqlı maraq doğuran məsələlər mü-
zakirə edilib, ölkələrimiz arasında hüquqi 
istiqamətlərdə əməkdaşlığın daha da ge-
nişləndirilməsinin vacibliyi vurğulanıb.   

Sonda iki ölkənin ədliyyə nazirlikləri 
arasında əməkdaşlığa dair birgə bəyanat 
imzalanıb. 

)ərid Əhmədov səfər çərçivəsində 
Türkiyə &əza və Həbs Evləri Baş İdarə-
sini ziyarət edib, qurumun fəaliyyəti ilə, 
eləcə də cəzaçəkmə müəssisələrində 
İKT-nın tətbiqi ilə yaradılan imkanlarla ta-
nış olub. Bundan əlavə, Türkiyə Ədliyyə 
Akademiyasında və Türkiyə Ədliyyə Na-
zirliyinin İnformasiya Texnologiyaları Baş 
İdarəsində görüşlər keçirilib. 
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Heydər Əliyev Mərkəzində çinli 
rəssamın “Təbəssüm bağı” 

İyunun 7-də Heydər Əliyev Mərkəzində tanınmış çinli rəssam Yüe Mincünün 
“Təbəssüm bağı” adlı fərdi sərgisi açılacaq.
Sərgidə rəssamın “Avtoportret” və 

“Güllər” silsilələrinə aid əsərləri – rəsm 
və heykəltaraşlıq nümunəsi təqdim olu-
nacaq. 

Müasir Çin incəsənətinin tanınmış 
nümayəndəsi olan Yüe Mincünün “Avto-
portret” silsiləsindən olan əsərləri dünya 
incəsənətində əks-səda yaradıb. Həmin 
silsilədə yaradılan obrazların hamısında 
geniş təbəssümlü insanlar təsvir olunub. 
Bəziləri həmin təbəssümü “istehza  gülü-
şü” adlandırır, digərləri isə onun dramatik 
və kədərli olduğu qənaətindədir. İstənilən 

halda, həmin obrazlardakı təbəssümlər 
dərhal yaddaşlara həkk olunur. 

Rəssamın digər məşhur silsiləsi 
“Güllər”dir. Həmin əsərlərdə &OVID-19 
pandemiyasının səbəb olduğu məhdu-
diyyətlərin yaratdığı fəsadlar rəssamın 
təxəyyülünə uyğun əks olunur. Belə ki, 
bu incəsənət nümunələrindəki obrazların 
üzünü tibbi maska deyil, güllər bağlayır. 

Sərgi oktyabrın 27-dək davam edə-
cək.
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UNESCO-da COP29 müzakirəsi
UNESCO-nun mənzil-qərarga-
hında Ümumdünya Ətraf Mühitin 
Mühafizəsi Gününə həsr edilmiş 
“Təhsil vasitəsilə insanları və 
planeti birləşdirək” adlı tədbir 
keçirilib. 

Tədbirdə diqqəti cəlb edən məqam 
Gənclərin İqlim Hərəkatının (YOUNGO) 
təmsilçisi Sahana Kaurun moderatorlu-
ğu ilə keçirilən nəsillərarası panel müza-
kirələri olub. Bu sessiyada məktəblərdə 
və icmalarda ekoloji maarifləndirmənin 
artırılması, davamlı inkişaf üçün ömür 
boyu təhsilin həyata keçirilməsi və gələ-
cək çağırışlara hazırlıq strategiyaları, 
eləcə də &OP29-a dair fikir mübadiləsi 
aparılıb. Paneldə &ənubi Afrikanın iqlim 
komissiyasının təmsilçisi, Şimali Ameri-
ka Gənc Su Parlamentinin Həmtəsisçi-
si, Hondurasın təhsil naziri, Yer (Earth) 
Uşaqları İnstitutunun rəhbəri və Azərbay-
can Respublikasının UNES&O yanında 
daimi nümayəndəsi Elman Abdullayev 
çıxış ediblər. 

Elman Abdullayev bu ilin sonunda Ba-
kının ev sahibliyi edəcəyi BMT-nin İqlim 
Dəyişikliyi üzrə Çərçivə Konvensiyasının 
Tərəflər Konfransının 29-cu qlobal kon- 

fransından (&OP29) söz açıb və bu qlo-
bal danışıqlarda gənclərin mühüm rolunu 
vurğulayıb.
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Təhsil İşçiləri Həmkarlar İttifaqının hesabat-seçki konfransı 
Dünən Azərbaycan Təhsil İşçiləri Azad Həmkarlar İttifaqı 
Respublika Komitəsinin XVIII hesabat-seçki konfransı keçirilib.

Gündəliyə komitənin 2017–2024-cü illərdə gördüyü işlərin he-
sabatı, Təftiş komissiyasının hesabatı, Məclisin yeni tərkibinin se-
çilməsi, Təftiş komissiyasının yeni tərkibinin seçilməsi, Azərbaycan 
Prezidentinə müraciətin qəbulu və təşkilati məsələ daxil edilib.

Məclisdə ATİAHİ RK-nın sədri Səttar Möhbalıyev qurumun ötən 
illərdəki fəaliyyəti  barədə hesabatı dinlənilib. Müzakirələrdən sonra 
komitənin fəaliyyəti qənaətbəxş hesab olunub.

Konfransda Səttar Möhbalıyev açıq səsvermə yolu ilə yenidən 
ATİAHİ RK-nın sədri seçilib.
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